
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

10.12.2025   № 2388-п 

г. Невьянск 

 

Об образовании на территории Невьянского муниципального округа 

избирательных участков, участков референдума для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума 

 

В соответствии с пунктами «г», «д», части 2.1 статьи 19 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 4, 5 части 2 статьи 42 Избирательного кодекса 

Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ, администрация 

Невьянского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Образовать на территории Невьянского муниципального округа 28 

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей, участников референдума, проводимых на 

территории Невьянского муниципального округа в соответствии с перечнем 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского 

муниципального округа от 27.01.2025 № 87-п «Об образовании на территории 

Невьянского муниципального округа избирательных участков, участков 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Невьянского муниципального округа 

Т.М. Петухову. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невьянского 

муниципального округа» и разместить на официальном сайте Невьянского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава Невьянского 

муниципального округа  

 

А.А. Берчук 

 

 
 

 


